LINKCUP 九州ブロック決勝にご参の選手の皆様

本日、落雷と豪雨のため競技が中断され、日没により全選手が 18 ホールを消化できませ

んでした。

つきましては、下記のとおり、短縮競技として最終順位を決定いたします。

最終順位の決定方法

• Aクラス（OUTスタート）: 1 番から 17 番ホールまでの合計スコアで順位を決定

します。同スコアの場合は、17 番ホールからのカウントバック方式で順位を決定

します。

• Bクラス（INスタート）: 10 番から 18 番、および 1 番から 7 番ホールまでの合計

スコアで順位を決定します。同スコアの場合は、7 番ホールからのカウントバック

方式で順位を決定します。

天候不良によるサスペンデッドおよび日没のため、競技を短縮させていただきました。

皆様のご理解をよろしくお願い申し上げます。

LINKCUP 競技委員長

アスリートゴルファーズ選手権事務局

高橋雄平

	​最終順位の決定方法